
漏電リレー（本体） 

零相変流器価格 

埋込取付枠（別売）埋込取付枠は単品販売です。 

埋込取付枠価格 

AC200`AC415V AC200`AC415V AC200`AC415V

構成 

遮断電流 

外観 

保持方式 

相線式 

制御電圧（タップにより切替） 

定格感度電流 

動作時間 

漏電表示方式 

リセット方式 

内蔵接点 

接続方式 

付属部品 

質量 

組合せ可能零相変流器 

SG-B1

 

電気式自己保持形 

3´4W`3´3W`1´3W`1´2W

AC100V`AC200V

30mA

高速形（0.1秒以内） 

電子式（LED） 

リセットボタンを押すか又は制御電源を切る｡ 

線押え（圧着端子使用可能） 

①端子カバー､②0.5mm
2
ビニル電線（長さ40mm）1本（電源一接点接続用） 

270g

S-68(600A)以下の貫通形変流器に対応 

SG-B2

 

AC100V`AC200V

100/200/500mA切替 

0.1/0.3/0.5秒切替 

1c`1a

300g

S-68(600A)以下の貫通形変流器に対応 

SG-B5

 

AC100V`AC200V

200/500/1000mA切替 

全変流器に対応 

型式 

下記の零相変流器と組合せてご使用ください｡ 

AC100V

AC200V

COS´=1

5A

COS´=0.4
0.6A

õ

5A

◎SGB14 ◎SGB24 ●SGB54ご注文品番 

標準価格（円） 

◎SGB1

11,100

◎SGB2

11,100

●SGB5

12,900

型式 

定格電流 

ご注文品番 

標準価格（円） 

屋外兼用貫通形 

S-20

50A

◎UDA15

5,200

B-30

100A

◎UDA10

9,200

B-40

200A

◎UDA12

12,650

屋内専用貫通形 

S-30

100A

◎UDA02

9,200

S-40

200A

◎UDA03

12,650

S-55

400A

◎UDA04

16,550

S-68

600A

◎UDA06

30,000

S-130

1000A`1200A

◎UDA08

63,200

分割形 

N-30

100A

◎UDA35

18,500

N-45

200A

◎UDA36

40,300

N-65

400A

◎UDA37

48,300

仕様 

ご注文品番 

標準価格（円） 

埋込取付枠 

◎UBC20

3,410

型式 

（フラッシュプレート塗装色：マンセル5Y7/1） 

漏電リレー
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この価格には消費税は含まれておりません。 734納期区分：◎（当日出荷） ○（翌日出荷） ③・⑤・⑦・●（受注品） （詳細はP.C-6）
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